

Gunter Schmidt  
 Inh. Markus Weiß  
 Wormser Straße 50  
 64625 Bensheim

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230300878  
 Kundennr.: 56044  
 Datum: 10. März 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230300017 vom 01.03.2023: Externe Belegnr. W2134143:				
1	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,20 kg	8	Stück	5,50	44,00
2	101301		<b>Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,09 kg	30	Stück	0,13	3,90
3	10531		<b>Umrissleuchte rot/weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,23 kg	2	Stück	6,50	13,00
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230300017</b>							<b>69,25</b>
			Lieferungsnr. DI230300086 vom 01.03.2023: Externe Belegnr. W2134167:				
5	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg	2	Stück	10,99	21,98
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230300086</b>							<b>30,33</b>
			Lieferungsnr. DI230300094 vom 01.03.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
7	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg	2	Stück	10,99	21,98

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230300878

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	400280		<b>SIMOL Verschlussriegel, f. Diebstahlsicherung</b> SIMOL Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung 14902, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück		
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230300094</b>							<b>30,33</b>
Lieferungsnr. DI230300486 vom 06.03.2023: Externe Belegnr. W2134258:							
10	10617		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	15,35	30,70
11	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,15 kg	5	Stück	1,29	6,45
12	40063		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	0,38	1,90
13	20222		<b>Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	20	Stück	0,39	7,80
14	20228		<b>Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	20	Stück	0,89	17,80
15	400180		<b>KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,29 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001759 *** Ihre Belegnr.: W2134248	1	Stück	3,90	3,90
16	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	4,40	44,00
17	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230300486</b>							<b>120,90</b>
Lieferungsnr. DI230300566 vom 06.03.2023:							

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230300878

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	10615		Externe Belegnr. W2134298: <b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b> r./w./g. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	13,76	27,52
19	10614		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b> r./w./g. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	13,76	27,52
20	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230300566</b>							<b>63,39</b>
Lieferungsnr. DI230300717 vom 07.03.2023:							
21	10691		Externe Belegnr. W2134335: <b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	11,50	11,50
22	10693		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,25	11,25
23	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230300717</b>							<b>31,10</b>
Lieferungsnr. DI230300721 vom 07.03.2023:							
24	66096		Externe Belegnr. W2133788: <b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	35,07	35,07
25	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	35,07	35,07
26	100990		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000526 *** Ihre Belegnr.: W2132963 <b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	2,75	5,50
27	10580		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001374 *** Ihre Belegnr.: W2133848 <b>ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau)	50	Stück	0,46	23,00

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230300878

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,30 kg				
28	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230300721</b>							<b>98,64</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>443,94</b>
19% MwSt.							84,35
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>528,29</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,399

### Lief. an Adresse

Gunter Schmidt  
Inh. Markus Weiß  
Wormser Straße 50  
64625 Bensheim  
Deutschland